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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : MADRID

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : POZUELO DE ALARCON

4104333
4104935
4105537
4106139
4106741
4107945
4109148
4109750
4110352
4112158
4112760
4113362
4113964
4114566
4115770
4116371
4116973
4118779
4119381
4119983
4120585
4121187
4121789
4122391
4123595
4124196
4124798
4126604
4127206
4128410
4129614

AGUILA
ALDAMA
ALONSO
ALVAREZ
ANGULO
ARRIBAS
BARQUILLA
BAYOD
BERLANGA
CABEZAS
CAMACHO
CANTOS
CARRASCOSA
CASTARO
LA CHICA
COMES
CORTES
DIEGO
DORADO
ERRAZQUIN
ESTEVE
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ DE LA CUESTA
GALAN
GARCIA
GARCIA
GARCIA NOBLEJAS
GIL

GOMEZ
GONZALEZ

PARRA
SALDARA
CHIRA
NAVARRO
LABRADOR
ROBLES
COMAS
MOLERA
GONZALEZ
BOGA
SORIANO
FERRADAS
FARELO
MATEO
SANCHEZ
CORROCHANO
RABADAN
FERRERAS
MONEDERO
CABRERA
MARTINEZ
GONZALEZ
LIQUETE
ALBALADEJO
FERNANDE?Z
SANDIGO
ALONSO

SAN SEGUNDO
MORENO

FRANCISCO JAVIER
IGNACIO MARIA
DANIEL

LUIS MANUEL
DADY SOLEDAD
NATALIA ELVIRA
JUAN

TOMAS

JAIME

RAFAEL

MARTA

JUAN ANTONIO
LAURA

MARIA DEL MAR
IGNACIO
ANTONIO

BRUNO

M LUISA
MARIA DEL PILAR
LUIS

ITZIAR
ALBERTO

PAULA MARIA
BEATRIZ
SABINO

MARIA LUZ
VIRGINIA
HUMBERTO
MARIA

SUSANA

ANA
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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : MADRID

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : POZUELO DE ALARCON

4130216
4130818
4131420
4132022
4132623
4133225
4133827
4134429
4135031
4135633
4136235
4137439
4138041
4139245
4140448
4141050
4141652
4142254
4144662
4145866
4147070
4148273
4148875
4150079
4150681
4151283
4151885
4152487
4153691
4154895
4155497

GONZALO
GUILLEN
HERAS DE LAS
HERNANDEZ DE SANTAMARIA
HIERRO DEL
IGLESIAS
JIMENEZ

JUAN DE
LAPUENTE

LI

LOPEZ

LOPEZ DE ELORRIAGA
LUGO

MAROTO
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MATEU
MORALES
MUNOZ

NUEZ
ORTUONDO
PALOMINO
PENALBA
PEREZ

PEREZ
PIQUERAS
PRADA

RAMOS

RIVERA
RODRIGUEZ

BARBA
SALDARA
MARTINEZ
GARCIA
MELENDEZ
CARACUEL
MARTINEZ
GUTIERREZ
suU
APARICIO
VALDES
GARCIA
CUENCA
ROSA DE LA
FUENTE DE LA
RUIZ
BARROSO
LEAL

LOPEZ
HERNANDE?Z
GONZALEZ
MORENO MANZANARO
ESTEBANEZ
GONZALEZ
VILARINO
FONTANA
LUENGO
SANCHE?Z
ARAGON
DIAZ

MARIA MARGARITA
FRANCISCO ASIS JAVIE
JOSE DANIEL
MARIA FERNANDA
JUAN CARLOS
MARTA

MARIA VICTORIA
MARINA

JAIME

TIE

ESTHER

JOSE RAMON
PABLO

ALBERTO JAVIER
JOSE

MANUEL

LUCIA

FRANCISCO JAVIER
MARIA LOURDES
LUIS ANTONIO
GONZALO

AMAYA

ENRIQUE

JAIME

ROSARIO

ALBERTO

MARCOS
GUILLERMO ALEJANDRO
SHARON NATALIA
EVA MARIA
ALEJANDRA GEM
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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : MADRID

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MUNICIPIO : POZUELO DE ALARCON

4156700
4157904
4159108
4159710
4160312
4160914
4161516
4162118
4162720
4163322
4163924
4164525
4165127
4165729
4167535

RUIZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHE?Z
SANTOS
SCHELL
SHEPPARD
SORIA
TAPIA
TORRAS
TUTA
VALLE
VEGA
ZARAGOZA

SANCHEZ
FUENTES
AGUADO
JIMENEZ
VILLAR
HERNANDEZ
SCHMID
MORA
EIROA
GARCIA
CARALT DE
POPESCU
SANCHEZ
IMANA
MOROLLON

ALVARO
DAMARIS JUDITH
MATIAS NICOLAS
JOSE ENRIQUE
MARIA EUGENIA
GABRIEL
EDUARDO
KATHERINE ELENA
ENRIQUE GUILLERMO
SERGUET
JORGE
IULIANA
AGUSTIN
MARIA CRISTINA
MARCOS

CERTIFICO QUE...
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